4.320, de 17 de março de 1964, sendo Inciso I no valor de R$ 11.500,00 Inciso II no

valor de R$ 600.464,94 e Inciso III no valor de R$ 433.084,96,  conforme abaixo:

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Especial ao Orçamento vigente, na importância de R$ 1.045.049,90 (um
milhão, quarenta e cinco mil, quarenta e nove reais e noventa centavos), observando as classificações Institucional, Econômica e
Funcional-Programática, conforme segue:

JORGE LAPAS, Prefeito do Município de Osasco, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, FAZ

SABER, que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e seguinte

[...]

Acima de 2.300 a 2.400 Acima de 2.050 a 2.100 3 
Acima de 2.400 a 2.500 Acima de 2.100 a 2.150 4 
Acima de 2.500 a 2.600 Acima de 2.150 a 2.200 5 

Acima de 2.600 Acima de 2.200 6 

3.5.7 O candidato do sexo masculino que não alcançar a distância mínima de 2.200 m (dois mil e 
duzentos metros) e o candidato do sexo feminino que não alcançar a distância mínima de 2.000 
m (dois mil metros) serão impedidos de prosseguir no Teste de Aptidão Física e serão 
considerados eliminados do certame. 

4 DAS DISPOSIÇÕES GERAIS E FINAIS

[...]

65.035.222/0001-95 

Dando prosseguimento aos trabalhos, a Sra. Presidente informou que a Comissão, 
após período análise, decidiu aprovar a proposta de preços apresentada pela empresa 
ERA TÉCNICA ENGENHARIA, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA., no valor global 
de R$ 3.972.933,00 (três milhões, novecentos e setenta e dois mil, novecentos e trinta 
e três reais). Em seguida, a Sra. Presidente informou que a Comissão, após análise 
dos documentos de habilitação enviados, decidiu julgar habilitada a empresa ERA 
TÉCNICA ENGENHARIA, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA.. A Sra. Presidente 
questionou se a licitante irá entrar com recurso e a mesma declinou do direito de

[...]

NOTA DE EMPENHO nº. 14506/2014
CV nº. 021. DCLC. 008.2014.02
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO – SE
CONTRATADA: LUXPEL COMERCIO DE MOBILIARIOS E MATERIAIS LTDA 
- ME.
 CNPJ: 08.169.817/0001-08. 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MANTA.
ASSINATURA: 01/08/2014
VALOR: R$ 75.240,00 (SETENTA E CINCO MIL, DUZENTOS E QUARENTA 
REAIS).
PRAZO: CONF. PROG. DA SECRETARIA

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO nº. 8052/2013

NOTA DE EMPENHO nº. 14334/2014
DL nº. 003. DCLC. 007.2014.01
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO – SDTI
CONTRATADA: ORION VISION- COMERCIAL LTDA- EPP.
 CNPJ: 15.414.986/0001-13. 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE LATÕES COM TAMPA REMOVÍVEL.
ASSINATURA: 25/07/2014
VALOR: R$ 1.388,80 (MIL E TREZENTOS E OITENTA E OITO REAIS E OI-
TENTA CENTAVOS).
PRAZO: 10 DIAS

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO nº. 08538/2014

NOTA DE EMPENHO nº. 14711/2014
CV nº. 019. DCLC. 008.2014.02
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO – SE
CONTRATADA: LUXPEL COMERCIO DE MOBILIARIOS E MATERIAIS LTDA 
- ME.
 CNPJ: 08.169.817/0001-08. 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA PINTURA
ASSINATURA: 01/08/2014
VALOR: R$ 76.596,20 (SETENTA E SEIS MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E 
SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS).
PRAZO: IMEDIATO 

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS – 
PROPOSTA TÉCNICA 

CONCORRÊNCIA Nº 001/2014
PROCESSO Nº 21.035/2013
OBJETO: SELEÇÃO DE PESSOAS FÍSICAS PARA OUTORGA DE NOVAS 
AUTORIZAÇÕES PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE TÁXI NO MUNI-